



**Ejendomsselskabet
Ravnsbjerggårdsvej ApS**

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35387234

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2024

Jesper Kaas Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ravnsbjerggårdsvej ApS
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35387234
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Claus Møller
Jesper Kaas Horsbøl
Claus Bruun Rasmussen

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.461 t.kr., ledelsens anser dette som tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 82.363 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(1.500)	(6.750)
Bruttoresultat		(1.500)	(6.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.429.298	5.515.422
Andre finansielle indtægter	1	82.072	172.599
Andre finansielle omkostninger	2	(40.400)	(43.848)
Resultat før skat		3.469.470	5.637.423
Skat af årets resultat	3	(8.838)	(31.384)
Årets resultat		3.460.632	5.606.039
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.900.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	5.600.000
Overført resultat		3.460.632	(2.893.961)
Resultatdisponering		3.460.632	5.606.039

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.583.579	77.404.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.271.030	1.271.030
Finansielle aktiver	4	79.854.609	78.675.311
Anlægsaktiver		79.854.609	78.675.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.570.085	2.755.395
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.491.162	973.160
Tilgodehavender		3.061.247	3.728.555
Likvide beholdninger		7.903	514.848
Omsætningsaktiver		3.069.150	4.243.403
Aktiver		82.923.759	82.918.714

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		48.000.000	48.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.201.593	28.972.295
Overført overskud eller underskud		2.161.791	1.930.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.900.000
Egenkapital		82.363.384	81.802.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	4.124
Gæld til tilknyttede virksomheder		558.875	1.111.838
Kortfristede gældsforpligtelser		560.375	1.115.962
Gældsforpligtelser		560.375	1.115.962
Passiver		82.923.759	82.918.714
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	48.000.000	28.972.295	1.930.457	2.900.000	81.802.752
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.900.000)	(2.900.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0	0
Årets resultat	0	3.429.298	31.334	0	3.460.632
Egenkapital ultimo	48.000.000	32.201.593	2.161.791	0	82.363.384

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.007	172.599
Renteindtægter i øvrigt	1.065	0
	82.072	172.599

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.648	40.178
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.183
Øvrige finansielle omkostninger	2.752	2.487
	40.400	43.848

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	8.838	26.840
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.544
	8.838	31.384

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	46.181.986	1.271.030
Kostpris ultimo	46.181.986	1.271.030
Opskrivninger primo	31.222.295	0
Andel af årets resultat	3.429.298	0
Udbytte	(2.250.000)	0
Opskrivninger ultimo	32.401.593	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.583.579	1.271.030

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hersiles ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkauktion for alt mellemværende med Ejendomsselskabet Brendstrupvej ApS, Ejendomsselskabet Damgårdstoftens ApS, Ejendomsselskabet Skagensgade A/S, Ejendomsselskabet Nymarks Alle A/S og Ejendomsselskabet Tværgade Silkeborg A/S. Bankgæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2023.
